

Příloha č. 2b předmět plnění a nabídková cena
Část 1 veřejné zakázky - ICD s možností vzdálené kontroly pacienta vč. jednotky pro vzdálenou monitoraci

Číslo položky	Třída	Typ zboží	Obchodní název zboží	Kód v číselníku VZP	Předpokládaný odběr v ks za 1 rok	Předpokládaný odběr v ks za 2 roky	Nabídková cena za ks bez DPH	Celková nabídková cena bez DPH při předpokládaném počtu ks za 2 roky
1		s jednocivkovou defibrilační elektrodou - konektor DF1	INLEXA 3 VR-T komplet	194407	10	20	172 750 Kč	3 455 000 Kč
2		<u>Jednodutinový - balíček obsahující vlastní defibrilátor, zavadeč, vodič a elektroda</u>	INLEXA 3 VR-T komplet	194407	10	20	172 750 Kč	3 455 000 Kč
3		s dvoucivkovou defibrilační elektrodou - DF1	INLEXA 3 VR-T komplet	194407	5	10	172 750 Kč	1 727 500 Kč
4		s dvoucivkovou defibrilační elektrodou - DF4	INLEXA 3 VR-T komplet	194407	5	10	172 750 Kč	1 727 500 Kč
5		<u>Samostatný jednodutinový defibrilátor</u>	INLEXA 3 VR-T	194408			Nabídková cena za ks bez DPH 172 750 Kč	
6		s jednocivkovou defibrilační elektrodou - konektor DF1	INLEXA 3 DR-T komplet	194409	3	6	179 150 Kč	1 074 900 Kč
7		<u>Dvoudutinový - balíček obsahující vlastní defibrilátor, zavadeč, vodič a elektroda</u>	INLEXA 3 DR-T komplet	194409	3	6	179 150 Kč	1 074 900 Kč
8	BASIC	s dvoucivkovou defibrilační elektrodou - DF1	INLEXA 3 DR-T komplet	194409	2	4	179 150 Kč	716 600 Kč
9		s dvoucivkovou defibrilační elektrodou - DF4	INLEXA 3 DR-T komplet	194409	2	4	179 150 Kč	716 600 Kč
10		<u>Samostatný dvoudutinový defibrilátor</u>	INLEXA 3 DR-T	194408			Nabídková cena za ks bez DPH 179 150 Kč	
11		s dvoucivkovou defibrilační elektrodou - DF1	INLEXA 3 HF-T komplet	194411	15	30	191 950 Kč	5 758 500 Kč
12		s dvoucivkovou defibrilační elektrodou - DF4	INLEXA 3 HF-T komplet	194411	15	30	191 950 Kč	5 758 500 Kč
							Nabídková cena za ks bez DPH	

(cenové tabulky a specifikace musejí být podepsány oběma smluvními stranami)

NEPLATÍ PRO ÚČEL ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, KDE ZADAVATEL NEPOŽADUJE STRIKTNĚ PODPIS TOHOTO LISTU)

Podpis dodavatele

Podpis zadavatele

Číslo položky	Třída	Typ zboží	Obchodní název zboží	Kód v číselníku VZP	Předpokládaný odběr v ks za 1 rok	Předpokládaný odběr v ks za 2 roky	Nabídková cena za ks bez DPH	Celková nabídková cena bez DPH při předpokládaném počtu ks za 2 roky
13		Samostatný biventrikulární defibrilátor	INLEXA 3 HF-T	194410			191 650 Kč	
14		Jednodutinový- balíček obsahující vlastní defibrilátor, zavaděč, vodič a elektroda)	s jednocivkovou defibrilační elektrodou - konektor DF1	194296	10	20	198 670 Kč	3 973 400 Kč
15			s jednocivkovou defibrilační elektrodou - konektor DF4	194296	10	20	198 670 Kč	3 973 400 Kč
16			s dvoucivkovou defibrilační elektrodou - DF1	194296	5	10	198 670 Kč	1 986 700 Kč
17			s dvoucivkovou defibrilační elektrodou - DF4	194296	5	10	198 670 Kč	1 986 700 Kč
18		Samostatný jednodutinový defibrilátor	INTICA 7 VR-T	194295			Nabídková cena za ks bez DPH	
19		Dvoudutinový- balíček obsahující vlastní defibrilátor, zavaděč, vodič a elektroda)	s jednocivkovou defibrilační elektrodou - konektor DF1	194298	3	6	206 000 Kč	1 236 000 Kč
20			s jednocivkovou defibrilační elektrodou - konektor DF4	194298	3	6	206 000 Kč	1 236 000 Kč
21			s dvoucivkovou defibrilační elektrodou - DF1	194298	2	4	206 000 Kč	824 000 Kč
22			s dvoucivkovou defibrilační elektrodou - DF4	194298	2	4	206 000 Kč	824 000 Kč
23	PREMIUM	Samostatný dvoudutinový defibrilátor	INTICA 7 DR-T	194297			Nabídková cena za ks bez DPH	
24		Biventrikulární BIV- balíček obsahující vlastní defibrilátor, zavaděč, vodič a elektroda)	s dvoucivkovou defibrilační elektrodou - DF1	194300	10	20	220 700 Kč	4 414 000 Kč
25			s dvoucivkovou defibrilační elektrodou - DF4	194300	10	20	220 700 Kč	4 414 000 Kč
26			s dvoucivkovou defibrilační elektrodou - DF1	194300	10	20	220 701 Kč	4 414 020 Kč
27			s dvoucivkovou defibrilační elektrodou - DF4	194300	10	20	220 700 Kč	4 414 000 Kč

(cenové tabulky a specifikace musejí být podepsány oběma smluvními stranami)

NEPLATÍ PRO ÚČEL ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, KDE ZADAVATEL NEPOŽADUJE STRIKTNĚ PODPIS TOHOTO LISTU)

Podpis dodavatele

Podpis zadavatele

Číslo položky	Třída	Typ zboží	Obchodní název zboží	Kód v číselníku VZP	Předpokládaný odběr v ks za 1 rok	Předpokládaný odběr v ks za 2 roky	Nabídková cena za ks bez DPH	Celková nabídková cena bez DPH při předpokládaném počtu ks za 2 roky
28		Samostatný biventrikulární defibrilátor	INTICA 7 HF-T QP	194299			Nabídková cena za ks bez DPH 220 700 Kč	
29		Samostatný biventrikulární defibrilátor	INTICA 7 HF-T	194299			Nabídková cena za ks bez DPH 220 700 Kč	
30		Jednotka pro vzdálenou monitoraci - pro všechny třídy a typy defibrilátorů pro část 1 veřejné zakázky	CARDIOMESSENGER II Smart	193660			Nabídková cena za ks bez DPH výpůjčka	
Hodnocená nabídková cena bez DPH (součet jednotkových cen předpokládaných odběrů/2 roky a ks u jednotlivých položek, tj. za samostatné defibrilátory a jednotky pro vzdálenou monitoraci)								

Pokyny k vyplnění tabulky uchazečem:
 Sloupce sloužící pouze k hodnocení (předpokládaný odběr, celková nabídková cena, hodnocená nabídková cena) nebudou součástí rámcové kupní smlouvy na dodávky.
 Zadavatel předvyplní některé předpokládané parametry, který vyplývají z požadavků v zadávacích podmínkách, uchazeč vyplní tabulku dle jím skutečně nabízených parametrů.
 Předpokládaný odběr je hodnota stanovená zadavatelem k hodnocení - uchazeč tuto hodnotu není oprávněn změnit
 Pokyny k vyplnění a minimální požadavky na technické parametry jsou podrobně uvedeny v zadávací dokumentaci
 ZADAVATEL ŽADÁ UCHAZEČE ABY PRO PŘEHLEDNOST POLOŽKY OCÍSLOVAL VE SLOUPCI A VZESTUPNOU ČÍSELNOU ŘADOU


 Podpis dodavatele

(cenové tabulky a specifikace musejí být podepsány oběma smluvními stranami)

NEPLATÍ PRO ÚČEL ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, KDE ZADAVATEL NEPOŽADUJE STRIKTNĚ PODPIS TOTOHO LISTU)

Podpis zadavatele